SA24-45-20-WB Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas SA24-45-20-WB Dobavljač Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas Distributer
Laird Technologies - Antennas
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA SA24-45-20-WB
PROIZVOĐAČ Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 2.4GHZ PANEL N FEM BRKT
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 621 pcs
OBRAZAC PODATAKA
VSWR 1.5
ZAVRŠETAK Connector, N Female
NIZ -
POVRATAK GUBITKA -
SNAGA - MAKS 50W
AMBALAŽA Bulk
BROJ BENDOVA 1
VRSTA MONTAŽE Bracket Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
ZAŠTITA OD ULAZA -
VISINA (MAKS.) 3.504" (89.00mm)
DOBIT 20dBi
RASPON FREKVENCIJA 2.3GHz ~ 2.7GHz
FREKVENCIJSKA SKUPINA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKVENCIJA (SREDIŠTE / POJAS) 2.4GHz
ZNAČAJKE -
DETALJAN OPIS 2.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.3GHz ~ 2.7GHz 20dBi Connector, N Female Bracket
Mount
PRIJAVE Wi-Fi, WiMax™
VRSTA ANTENE Panel
SA24-45-20-WB
Dio brojeva: SA24-45-20-WB
Proizvođač / robna marka: Laird Technologies - Antennas
Opis proizvoda RF ANT 2.4GHZ PANEL N FEM BRKT
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 621 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SA24-45-20-WB.pdf
2.SA24-45-20-WB.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije SA24-45-20-WB
1.SA24-45-20-WB.pdf
2.SA24-45-20-WB.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
SA24-180-14
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL N FEM BRKT
Na lageru:  468 pcs
RFQ
SA24-120-9
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL N FEM BRKT
Na lageru:  1735 pcs
RFQ
SA2367
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  CONN PLUG MALE 4POS NICKEL SCREW
Na lageru:  10575 pcs
RFQ
SA2368
Proizvođači:  Arcolectric (Bulgin)
Opis:  CONN RCPT FMALE 4POS SOLDER CUP
Na lageru:  17676 pcs
RFQ
SA24-E3/54
Proizvođači:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  TVS DIODE 24V 43V DO204AC
Na lageru:  5067 pcs
RFQ
SA24-60-17-WB
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL N FEM BRKT
Na lageru:  689 pcs
RFQ
SA24-90-17-WB
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL N FEM BRKT
Na lageru:  618 pcs
RFQ
SA24-120-16-WB
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL N FEM BRKT
Na lageru:  663 pcs
RFQ
SA24
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  TVS DIODE 24V 40.85V DO204AC
Na lageru:  721681 pcs
RFQ
SA24-E3/73
Proizvođači:  Vishay Semiconductor Diodes Division
Opis:  TVS DIODE 24VWM 43VC DO204AC
Na lageru:  6217 pcs
RFQ
SA24-F1
Proizvođači:  Omron Automation & Safety
Opis:  T3008 SPARE FLEX 1 ACT'R
Na lageru:  3762 pcs
RFQ
SA24-90-9
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL N FEM BRKT
Na lageru:  1457 pcs
RFQ